

CAMARA MUNICIPAL DE BELO HORIZONTE MG

AV DOS ANDRADAS, 3100
 BELO HORIZONTE - MG
 3135551122 - CNPJ : 17.316.563/0001-96
 divgef.notaufiscal@cmbh.mg.gov.br
 www.cmbh.mg.gov.br

Relatório de Compras

Exercício: 2023

Período: 01/07/2023 à 31/07/2023

Relatório de Compras						
Cnpj	Fornecedor	Descrição do material	Preço Unitário	Quantidade	Unidade	Vlr. Total
07965086000136	CHAVEIRO RENASCENCA LTDA - ME	CONFECÇÃO DE CHAVE SIMPLES, COM MODELO - CONFECÇÃO DE CHAVE SIMPLES, COM MODELO	8,00	1	UNIDADE	8,00
07965086000136	CHAVEIRO RENASCENCA LTDA - ME	CONFECÇÃO DE CHAVE SIMPLES, COM MODELO - CONFECÇÃO DE CHAVE SIMPLES, COM MODELO	8,00	2	UNIDADE	16,00
07965086000136	CHAVEIRO RENASCENCA LTDA - ME	CONFECÇÃO DE CHAVE SIMPLES, SEM MODELO - CONFECÇÃO DE CHAVE SIMPLES, SEM MODELO	50,00	1	UNIDADE	50,00
07965086000136	CHAVEIRO RENASCENCA LTDA - ME	CONFECÇÃO DE CHAVE SIMPLES, SEM MODELO - CONFECÇÃO DE CHAVE SIMPLES, SEM MODELO	50,00	2	UNIDADE	100,00
18651775000192	LETSCOM SOLUÇÕES EM COMUNICAÇÃO LTDA-ME	SERVIÇO DE FORNECIMENTO E IMPRESSÃO DE CRACHÁ - Com disponibilização de solução informatizada de captura e transmissão de dados e imagens que serão colhidos na cmbh, a serem impressos no crachá. Incluindo os valores de entrega na cmbh.	3,50	62	UNIDADE	217,00
10942831000136	COMERCIAL VANGUARDEIRA EIRELI - ME	JOELHO 90°, MARROM, EM PVC, SOLDÁVEL, D=20 MM	0,42	20	UNIDADE	8,40
10942831000136	COMERCIAL VANGUARDEIRA EIRELI - ME	JOELHO 90°, MARROM, EM PVC, SOLDÁVEL, D=25 MM	0,96	20	UNIDADE	19,20
10942831000136	COMERCIAL VANGUARDEIRA EIRELI - ME	JOELHO 45°, MARROM, EM PVC, SOLDÁVEL, D=20 MM	1,03	20	UNIDADE	20,60
10942831000136	COMERCIAL VANGUARDEIRA EIRELI - ME	JOELHO 45°, MARROM, EM PVC, SOLDÁVEL, D=25 MM	1,37	20	UNIDADE	27,40
10942831000136	COMERCIAL VANGUARDEIRA EIRELI - ME	JOELHO 90°, MARROM, EM PVC, SOLDÁVEL, D=32 MM	2,03	10	UNIDADE	20,30
10942831000136	COMERCIAL VANGUARDEIRA EIRELI - ME	JOELHO 45°, MARROM, EM PVC, SOLDÁVEL, D=32 MM	3,43	10	UNIDADE	34,30
10942831000136	COMERCIAL VANGUARDEIRA EIRELI - ME	JOELHO 90°, MARROM, EM PVC, SOLDÁVEL, D=50 MM	4,01	15	UNIDADE	60,15
10942831000136	COMERCIAL VANGUARDEIRA EIRELI - ME	JOELHO 90°, MARROM, EM PVC, SOLDÁVEL, D=40 MM	4,06	10	UNIDADE	40,60
10942831000136	COMERCIAL VANGUARDEIRA EIRELI - ME	JOELHO 45°, MARROM, EM PVC, SOLDÁVEL, D=40 MM	6,17	10	UNIDADE	61,70
10942831000136	COMERCIAL VANGUARDEIRA EIRELI - ME	JOELHO 45°, MARROM, EM PVC, SOLDÁVEL, D=50 MM	6,97	15	UNIDADE	104,55
10942831000136	COMERCIAL VANGUARDEIRA EIRELI - ME	ANEL DE VEDAÇÃO AZUL PARA VASO SANITÁRIO. - • Dimensão do produto 10 cm (diâmetro interno) x 2,0 cm (espessura seção transversal) • Cor Azul • Tipo de material Borracha butílica • Aplicação em vaso sanitário (vedação)	11,54	50	UNIDADE	577,00
10942831000136	COMERCIAL VANGUARDEIRA EIRELI - ME	JOELHO 90°, MARROM, EM PVC, SOLDÁVEL, D=60 MM	14,40	10	UNIDADE	144,00
10942831000136	COMERCIAL VANGUARDEIRA EIRELI - ME	ADESIVO CONEXÃO HIDRÁULICA - • Cor Incolor • Volume 175g	19,91	10	UNIDADE	199,10
10942831000136	COMERCIAL VANGUARDEIRA EIRELI - ME	JOELHO 45°, MARROM, EM PVC, SOLDÁVEL, D=60 MM	20,33	15	UNIDADE	304,95
10942831000136	COMERCIAL VANGUARDEIRA EIRELI - ME	DUCHA HIGIÊNICA, MATERIAL AÇO INOX. - DUCHA HIGIÊNICA, MATERIAL AÇO INOX, COMPRIMENTO 1,5 M, DIÂMETRO 1/2 POL, ACABAMENTO CROMADO	50,63	30	UNIDADE	1.518,90
10942831000136	COMERCIAL VANGUARDEIRA EIRELI - ME	ASSENTO VASO SANITÁRIO - • Largura 37,2 cm • Altura 4,8 cm • Comprimento 44,3 cm • Cor Branco • Tipo de material Plástico • Características adicionais almofadado com sobretampa brilhante. • Formato oval. • Aplicação Vaso Celite.	63,84	30	UNIDADE	1.915,20

CAMARA MUNICIPAL DE BELO HORIZONTE MG

AV DOS ANDRADAS, 3100

BELO HORIZONTE - MG

3135551122 - CNPJ : 17.316.563/0001-96

divgef.notaufiscal@cmbh.mg.gov.br

www.cmbh.mg.gov.br

Relatório de Compras

Exercício: 2023

Período: 01/07/2023 à 31/07/2023

10942831000136	COMERCIAL VANGUARDEIRA EIRELI - ME	ACIONADOR P/ VÁLVULA DE DESCARGA HYDRA LUXO, REF. 2520, DE 1,1/2" - • Diâmetro BITOLAS 2520 DN32 (1.1/4) • Tipo de material plástico • Marca HYDRA – DECA • Características adicionais acompanha mola de aço inox e vedante retentor. Para alta e baixa pressão (2 a 40 m.c.a).	80,20	5	UNIDADE	401,00
10942831000136	COMERCIAL VANGUARDEIRA EIRELI - ME	ASSENTO SANITÁRIO ESPECIAL PARA PNE, COR BRANCO GELO: - • Largura ± 35 cm • Altura ± 4,0 cm • Comprimento ± 37,2 cm • Cor Branco gelo • Volume n.a (não se aplica) • Tipo de material Polipropileno • Características adicionais P/Vaso Deca, P/ Deficiente, Modelo Vogue Plus Ap50	130,00	15	UNIDADE	1.950,00
10942831000136	COMERCIAL VANGUARDEIRA EIRELI - ME	ACABAMENTO CANOPLA METÁLICO CROMADO P/ VÁLVULA DE DESCARGA HYDRA LUXO 1 1/2" - • Largura 8,7 cm • Altura 11 cm • Comprimento 4,5 cm • Cor cromado • Tipo de material cobre • Marca HYDRA-DECA • Modelo HYDRA LUXO/MASTER DECA	158,67	10	UNIDADE	1.586,70
10942831000136	COMERCIAL VANGUARDEIRA EIRELI - ME	ACABAMENTO DE VÁLVULA DE DESCARGA 1.1/4" E 1.1/2" HYDRA - • Largura 110 mm • Altura 90 mm • Espessura/ Profundidade 34 mm • Cor Cromado • Tipo de material liga de cobre (bronze e latão) e plásticos de engenharia • Marca HYDRA DECA • Modelo 4900.C.DUO	177,00	5	UNIDADE	885,00
10942831000136	COMERCIAL VANGUARDEIRA EIRELI - ME	ACABAMENTO PARA VÁLVULA HYDRA ECO CONFORTO COM CONVERSOR CROMADO DECA - • Largura 112 mm • Altura 173 mm • Comprimento 68 mm • Bitola 1 ¼ • Peso líquido 0,451 Kg • Peso Bruto 0,51 Kg • Acionamento Manual • Cor Cromado • Tipo de material metal cromado ou aço inox • Marca HYDRA-DECA	507,07	6	UNIDADE	3.042,42
30680100000177	JTH COMERCIO LTDA	PAPEL TOALHA 2 DOBRAS - interfolhado, COR BRANCA, CADA FOLHA MEDINDO APROXIMADAMENTE 23 X 21 CM caixa com 2000 folhas. 100% celulose	60,41	594	UNIDADE	35.883,54
48297270000132	JOAO MARCIO JANUARIO DE MATTOS 093037606	COLA BRANCA EXTRA ADESIVO PVA, COMPOSIÇÃO À BASE DE ÁGUA E ACETATO DE POLIVINIL	16,90	50	FRASCO	845,00
07368331000128	FUNDICAO ARTISTICA ANA VLADIA LTDA	CONCEPÇÃO E EXECUÇÃO DE ESCULTURA EM BRONZE do vereador professor elias murad	176.300,00	0,4	UNIDADE	70.520,00
32878138000184	THAIS DE AZEVEDO FREIRE DA SILVA	Tela de projeção alr - 120 polegadas, formato 16 por 9 ou 16 por 10	15.250,00	4	UNIDADE	61.000,00
32878138000184	THAIS DE AZEVEDO FREIRE DA SILVA	Tela de projeção alr - 120 polegadas, formato 16 por 9 ou 16 por 10	15.250,00	1	UNIDADE	15.250,00

CAMARA MUNICIPAL DE BELO HORIZONTE MG

AV DOS ANDRADAS, 3100

BELO HORIZONTE - MG

3135551122 - CNPJ : 17.316.563/0001-96

divgef.notaufiscal@cmbh.mg.gov.br

www.cmbh.mg.gov.br

Relatório de Compras

Exercício: 2023

Período: 01/07/2023 à 31/07/2023

Total de Compras	Valor Total
31	196.811,01